
Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Datum: 20.06.

Ort: Bischofshofen (Minigolf)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Fuschlberger Reinhold

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

20.06.2014 - Regenunterbrechung 14:40-15:00, 15:10-15:37, 16:04-16:20, 16:35-16:55, 17:27- 
17:35

Spielunterbrechung um 19:05, Forsetzung Samstag 21.06.2014 08:00

Ermahnung:
Match1 - B15 Anhammer Rainer WIEN - Zeit
Match2 - B16 Weber Heinz WAT21 - Zeit
Match4 - B8 Weibold Julian WAT21 - Lautstärke

Tausch:
3DMSC - Newland Sabrina Match1 ab Bahn 5 nach 6 Schlägen aus, Zojer Manuela ein
BADV - Gruber Lisa Match1 ab Bahn 15 nach 30 (3) Schlägen aus, Schwarzr Melanie ein
WIEN - Bertel Jürgen Match1 auf Bahn 15 nach 27 (2) Schlägen aus, Berger Franz ein
STEYR - Gaida Bernd Match1 auf Bahn 15 nach 26 (2) Schlägen aus, Müller Gregor ein
GAENS - Riener Patrick Match2 auf Bahn 9 nach 16 (3) Schlägen aus, Würrer Günther ein
WAT21 - Mehlhose Stefan Match2 auf Bahn 17 nach 27 (1) Schlägen aus, Halda Robert ein
WAT21 - Weber Heinz Match5 ab Bahn 18 nach 30 Schlägen aus, Heschl Paul ein

Gesamtteilnehmer 65 Mannschaften:

3Schülerinnen Schüler 4

10

3DMSC (4)    BADV (5)    BIHO (8)    GAENS (7)    ÖBGV (12)    STEYR (8)    URG (5)    WAT21 (7)    WIEN (9)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 8

Junioren

Herren

9

27

Einzel:

2

Ausrichter: ASKÖ MGC Bischofshofen

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 2

2014 gedruckt am: 21.06.201421.06.014 -

Teilnehmende Vereine:   9

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Laukes Heinz ÖBGV

Westenthaler Rupert
Adler Christian

BIHO
ÖBGV

RL-Basisnote (15.05.2014): 0,769
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Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.Liz.

 

Haberl Evelyn1 31 30 28 180 3 30,00031BADV498 NÖ DA 29 31

Schwarz Melanie2 30 30 29 181 4 30,16732BADV1234 NÖ DA 28 32

Heschl Birgit3 35 31 30 184 9 30,66726URG1432 WI DA 30 32

Gruber Elisabeth 37 28 27 184 10 30,66732BADV339 NÖ DA 28 32

Schwarz Sandra5 31 28 25 189 14 31,50034BADV671 NÖ DA 39 32

Danner Gabriela6 31 33 32 192 3 32,000333DMSC1207 OÖ W1 30 33

Heschl Karin 30 33 33 192 8 32,00036URG1133 WI DA 28 32

Zojer Manuela8 34 31 33 194 4 32,333343DMSC1809 OÖ DA 30 32

Krinninger Anna-Maria 36 32 30 194 6 32,33333ÖBGV513 OÖ WK 30 33

Newland Sabrina 31 35 32 194 6 32,333293DMSC835 OÖ WJ 32 35

Zitz Lisa Marie11 35 38 43 215 14 35,83336ÖBGV1124 WI WK 29 34

Ruthmann Patrizia12 40 36 37 222 5 37,00038ÖBGV507 OÖ WK 36 35

Kammerer Elisabeth13 33 0 32 122 5 30,5000URG644 WI W1 28 29

Heschl Regine14 0 30 34 123 5 30,75030URG76 WI W1 0 29

Knotzer Johanna15 33 36 0 132 5 33,00032URG708 WI W1 31 0

Danner Martina16 34 0 0 66 2 33,000323DMSC8 OÖ WJ 0 0

Utzig Carina17 0 0 0 0 0 0,0000BADV509 NÖ DA 0 0
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Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.Liz.

 

Lindmayr Manfred1 28 28 27 136 2 27,20026WIEN579 WI HE 27

Lackner Andreas 31 28 26 136 6 27,20026BIHO135 SB HE 25

Danner Markus3 29 30 26 141 6 28,20031WIEN420 WI HE 25

Riegler Philipp4 30 23 30 142 7 28,40030GAENS529 NÖ HE 29

Emich Thomas5 31 28 29 143 4 28,60028STEYR333 OÖ HE 27

Weber Heinz 31 28 26 143 5 28,60027WAT212770 WI HE 31

Ziegler Herbert7 29 29 29 144 5 28,80031GAENS1976 NÖ HE 26

Schuster Reinhard 32 27 27 144 5 28,80030BIHO780 SB M1 28

Schwab Andreas9 30 28 28 145 5 29,00032GAENS1795 NÖ HE 27

Weibold Julian10 32 29 27 146 5 29,20029WAT21796 WI MJ 29

Müller Gregor 31 30 32 146 7 29,20025STEYR939 OÖ HE 28

Westenthaler Rupert12 32 27 30 147 5 29,40029BIHO1197 SB HE 29

Mehlhose Stefan 32 27 28 147 5 29,40029WAT21749 WI HE 31

Reichhard Sven 29 32 29 147 6 29,40031WIEN739 WI HE 26

Halda Robert 32 28 30 147 7 29,40025WAT211694 WI M1 32

Spies Fabian16 29 29 32 149 3 29,80030WIEN213 WI MJ 29

Grill Jürgen 30 30 31 149 4 29,80031GAENS1173 NÖ HE 27

Brauner Florian 26 32 31 149 6 29,80031STEYR194 OÖ HE 29

Konrad Robert19 30 31 27 150 5 30,00032STEYR115 OÖ HE 30

Anhammer Rainer 30 30 26 150 7 30,00033WIEN195 WI HE 31

Dangl Mario 34 27 30 150 7 30,00028STEYR280 OÖ HE 31

Freilach Christian22 31 30 29 151 2 30,20031WAT21989 WI M1 30

Würrer Günter 33 28 27 151 6 30,20031GAENS496 NÖ M2 32

Wagenhofer Norbert 34 27 31 151 7 30,20029WAT211155 WI HE 30

Lottermoser Thomas25 30 32 32 152 3 30,40029BIHO537 SB MK 29

Knapp Martin26 32 31 32 153 4 30,60030BIHO286 SB HE 28

Gaida Bernd 33 30 31 153 6 30,60032STEYR1899 OÖ HE 27

Flicker Manuel28 31 29 33 154 4 30,80031ÖBGV150 NÖ HE 30

Stingl Egon 32 30 28 154 5 30,80033GAENS1135 NÖ HE 31

Zojer Michael30 32 31 31 156 4 31,20029STEYR1231 OÖ HE 33

Heschl Paul31 33 32 28 158 8 31,60036WAT213039 WI M1 29

Riener Patrick32 33 36 29 163 7 32,60033GAENS519 NÖ HE 32

Wehinger Georg33 30 34 34 164 5 32,80035ÖBGV596 VB MJ 31

Reich Franz34 0 29 24 113 7 28,25029WIEN1906 WI M1 31

Lochmahr Stefan35 31 28 0 117 3 29,25030ÖBGV979 WI MJ 28

Pucher Per36 0 32 29 119 4 29,75030ÖBGV515 VB MK 28

Kreutner Benjamin37 0 27 31 123 6 30,75032ÖBGV638 TI MJ 33

Mathy Wilhelm38 33 30 31 126 3 31,50032BIHO933 SB M2 0

Präauer Manuel39 30 0 30 127 4 31,75033BIHO113 SB HE 34

Mayrhuber Oliver40 33 34 0 129 6 32,25034ÖBGV368 OÖ MJ 28

Haberl Florian41 34 35 35 138 1 34,5000ÖBGV1047 NÖ MK 34

Berger Franz42 32 33 0 97 1 32,33332WIEN1698 WI M1 0

Bertel Jürgen43 36 0 33 99 6 33,0000WIEN402 WI HE 30

Gal Marcel44 37 0 42 110 11 36,66731ÖBGV448 WI MJ 0

Gaisbacher Christian45 0 35 0 66 4 33,0000BIHO342 SB MJ 31

Schuster Lukas46 37 0 36 73 1 36,5000ÖBGV142 SB MK 0
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Moschinger Matthias47 0 0 0 0 0 0,0000WIEN487 WI HE 0

Müller Paul 0 0 0 0 0 0,0000STEYR429 OÖ MJ 0
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Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Ergebnisse Matches

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Damen Mannschaften Ergebnis Punkte

Match 1 3DMSC 98 2BADV 99 0 -  -  -
URG 98 2ÖBGV 111 0 -  -  -

Match 2 3DMSC 94 2ÖBGV 107 0 -  -  -
URG 92 2BADV 97 0 -  -  -

Match 3 ÖBGV 106 0BADV 88 2 -  -  -
URG 94 23DMSC 99 0 -  -  -

Match 4 BADV 82 23DMSC 97 0 -  -  -
ÖBGV 110 0URG 96 2 -  -  -

Match 5 ÖBGV 95 03DMSC 92 2 -  -  -
BADV 96 0URG 86 2 -  -  -

Match 6 BADV 95 2ÖBGV 102 0 -  -  -
3DMSC 100 0URG 93 2 -  -  -

S R N Punkte Score

BGCU Rot Gold 6 0 0 12 5591.

MGC Bad Vöslau 3 0 3 6 5572.

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3 0 3 6 5803.

Österr. Bahnengolfverband 0 0 6 0 6314.

Herren Mannschaften Ergebnis Punkte

Match 1 WIEN 180 2GAENS 184 0 -  -  -
STEYR 185 2BIHO 188 0 -  -  -
WAT21 193 2ÖBGV 199 0 -  -  -

Match 2 GAENS 189 0STEYR 173 2 -  -  -
ÖBGV 192 0WIEN 183 2 -  -  -
BIHO 179 2WAT21 182 0 -  -  -

Match 3 ÖBGV 184 0BIHO 175 2 -  -  -
WIEN 182 0STEYR 179 2 -  -  -
GAENS 168 2WAT21 169 0 -  -  -

Match 4 ÖBGV 198 0STEYR 180 2 -  -  -
GAENS 173 2BIHO 178 0 -  -  -
WAT21 171 0WIEN 164 2 -  -  -

Match 5 GAENS 172 2ÖBGV 178 0 -  -  -
BIHO 173 0WIEN 169 2 -  -  -
STEYR 178 2WAT21 183 0 -  -  -

S R N Punkte Score

ASKÖ MSC Steyr 5 0 0 10 8951.

BGC Wien 4 0 1 8 8782.

SV OMV Gänserndorf 3 0 2 6 8863.

ASKÖ MGC Bischofshofen 2 0 3 4 8934.

Wiener ASKÖ Team 21 1 0 4 2 8985.

Österr. Bahnengolfverband 0 0 5 0 9516.
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Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-1

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

Herren

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Newland Sabrina 6

Danner Martina 34

Danner Gabriela 31

Zojer Manuela 27

Gesamt: 98 / 2

MGC Bad Vöslau

31 Haberl Evelyn

30 Gruber Elisabeth

31 Schwarz Sandra

7 Schwarz Melanie

99 / 0

BGCU Rot Gold

Heschl Birgit 35

Knotzer Johanna 33

Heschl Karin 30

Kammerer Elisabeth 0

Gesamt: 98 / 2

Österr. Bahnengolfverband

40 Ruthmann Patrizia

36 Krinninger Anna-Maria

35 Zitz Lisa Marie

111 / 0

BGC Wien

Danner Markus 29

Reichhard Sven 29

Spies Fabian 29

Anhammer Rainer 30

Bertel Jürgen 27

Lindmayr Manfred 28

Berger Franz 8

Gesamt: 180 / 2

SV OMV Gänserndorf

32 Stingl Egon

30 Grill Jürgen

33 Riener Patrick

30 Riegler Philipp

30 Schwab Andreas

29 Ziegler Herbert

0 Würrer Günter

184 / 0

ASKÖ MSC Steyr

Konrad Robert 30

Dangl Mario 34

Gaida Bernd 26

Zojer Michael 32

Brauner Florian 26

Emich Thomas 31

Müller Gregor 6

Gesamt: 185 / 2

ASKÖ MGC Bischofshofen

32 Westenthaler Rupert

31 Lackner Andreas

33 Mathy Wilhelm

30 Präauer Manuel

30 Lottermoser Thomas

32 Schuster Reinhard

0 Knapp Martin

188 / 0

Wiener ASKÖ Team 21

Mehlhose Stefan 32

Freilach Christian 31

Heschl Paul 33

Weibold Julian 32

Wagenhofer Norbert 34

Weber Heinz 31

Halda Robert 0

Gesamt: 193 / 2

Österr. Bahnengolfverband

37 Schuster Lukas

31 Lochmahr Stefan

33 Mayrhuber Oliver

31 Flicker Manuel

37 Gal Marcel

30 Wehinger Georg

0 Haberl Florian

199 / 0
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Finale - Bundesliga  **  Bischofshofen  **  20.06.2014 - 21.06.014

Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-2

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

Herren

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Newland Sabrina 29

Danner Gabriela 33

Danner Martina 32

Zojer Manuela 0

Gesamt: 94 / 2

Österr. Bahnengolfverband

38 Ruthmann Patrizia

33 Krinninger Anna-Maria

36 Zitz Lisa Marie

107 / 0

BGCU Rot Gold

Heschl Birgit 26

Heschl Regine 30

Heschl Karin 36

Knotzer Johanna 0

Gesamt: 92 / 2

MGC Bad Vöslau

31 Haberl Evelyn

32 Schwarz Melanie

34 Schwarz Sandra

0 Gruber Elisabeth

97 / 0

SV OMV Gänserndorf

Stingl Egon 33

Grill Jürgen 31

Riener Patrick 16

Riegler Philipp 30

Schwab Andreas 32

Ziegler Herbert 31

Würrer Günter 16

Gesamt: 189 / 0

ASKÖ MSC Steyr

32 Konrad Robert

25 Müller Gregor

28 Dangl Mario

29 Zojer Michael

31 Brauner Florian

28 Emich Thomas

0 Gaida Bernd

173 / 2

Österr. Bahnengolfverband

Pucher Per 30

Lochmahr Stefan 30

Mayrhuber Oliver 34

Flicker Manuel 31

Kreutner Benjamin 32

Wehinger Georg 35

Gal Marcel 0

Gesamt: 192 / 0

BGC Wien

31 Danner Markus

31 Reichhard Sven

32 Berger Franz

33 Anhammer Rainer

30 Spies Fabian

26 Lindmayr Manfred

0 Reich Franz

183 / 2

ASKÖ MGC Bischofshofen

Lottermoser Thomas 29

Lackner Andreas 26

Mathy Wilhelm 32

Präauer Manuel 33

Westenthaler Rupert 29

Schuster Reinhard 30

Knapp Martin 0

Gesamt: 179 / 2

Wiener ASKÖ Team 21

27 Mehlhose Stefan

31 Freilach Christian

36 Heschl Paul

29 Weibold Julian

29 Wagenhofer Norbert

27 Weber Heinz

3 Halda Robert

182 / 0
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Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-3

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

Herren

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

Österr. Bahnengolfverband

Ruthmann Patrizia 36

Krinninger Anna-Maria 32

Zitz Lisa Marie 38

Gesamt: 106 / 0

MGC Bad Vöslau

30 Haberl Evelyn

30 Schwarz Melanie

28 Schwarz Sandra

0 Gruber Elisabeth

88 / 2

BGCU Rot Gold

Heschl Birgit 31

Heschl Regine 30

Heschl Karin 33

Knotzer Johanna 0

Gesamt: 94 / 2

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

35 Newland Sabrina

33 Danner Gabriela

31 Zojer Manuela

99 / 0

Österr. Bahnengolfverband

Pucher Per 32

Lochmahr Stefan 28

Mayrhuber Oliver 34

Flicker Manuel 29

Kreutner Benjamin 27

Wehinger Georg 34

Haberl Florian 0

Gesamt: 184 / 0

ASKÖ MGC Bischofshofen

32 Lottermoser Thomas

28 Lackner Andreas

30 Mathy Wilhelm

31 Knapp Martin

27 Westenthaler Rupert

27 Schuster Reinhard

0 Gaisbacher Christian

175 / 2

BGC Wien

Danner Markus 30

Reichhard Sven 32

Anhammer Rainer 30

Berger Franz 33

Spies Fabian 29

Lindmayr Manfred 28

Reich Franz 0

Gesamt: 182 / 0

ASKÖ MSC Steyr

31 Konrad Robert

30 Müller Gregor

27 Dangl Mario

31 Zojer Michael

32 Brauner Florian

28 Emich Thomas

0 Gaida Bernd

179 / 2

SV OMV Gänserndorf

Stingl Egon 30

Grill Jürgen 30

Würrer Günter 28

Riegler Philipp 23

Schwab Andreas 28

Ziegler Herbert 29

Riener Patrick 0

Gesamt: 168 / 2

Wiener ASKÖ Team 21

27 Mehlhose Stefan

30 Freilach Christian

28 Halda Robert

29 Weibold Julian

27 Wagenhofer Norbert

28 Weber Heinz

0 Heschl Paul

169 / 0
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Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-4

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

Herren

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

MGC Bad Vöslau

Haberl Evelyn 28

Schwarz Melanie 29

Schwarz Sandra 25

Gruber Elisabeth 0

Gesamt: 82 / 2

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

32 Newland Sabrina

32 Danner Gabriela

33 Zojer Manuela

97 / 0

Österr. Bahnengolfverband

Ruthmann Patrizia 37

Krinninger Anna-Maria 30

Zitz Lisa Marie 43

Gesamt: 110 / 0

BGCU Rot Gold

30 Heschl Birgit

32 Kammerer Elisabeth

34 Heschl Regine

0 Heschl Karin

96 / 2

Österr. Bahnengolfverband

Pucher Per 29

Schuster Lukas 36

Wehinger Georg 34

Flicker Manuel 33

Haberl Florian 35

Kreutner Benjamin 31

Gal Marcel 0

Gesamt: 198 / 0

ASKÖ MSC Steyr

30 Dangl Mario

27 Konrad Robert

31 Gaida Bernd

31 Zojer Michael

32 Müller Gregor

29 Emich Thomas

0 Brauner Florian

180 / 2

SV OMV Gänserndorf

Stingl Egon 28

Grill Jürgen 31

Würrer Günter 27

Riegler Philipp 30

Schwab Andreas 28

Ziegler Herbert 29

Riener Patrick 0

Gesamt: 173 / 2

ASKÖ MGC Bischofshofen

30 Westenthaler Rupert

26 Lackner Andreas

31 Mathy Wilhelm

32 Lottermoser Thomas

32 Knapp Martin

27 Schuster Reinhard

0 Präauer Manuel

178 / 0

Wiener ASKÖ Team 21

Mehlhose Stefan 28

Freilach Christian 29

Halda Robert 30

Weibold Julian 27

Wagenhofer Norbert 31

Weber Heinz 26

Heschl Paul 0

Gesamt: 171 / 0

BGC Wien

26 Danner Markus

29 Reichhard Sven

26 Anhammer Rainer

24 Reich Franz

32 Spies Fabian

27 Lindmayr Manfred

0 Bertel Jürgen

164 / 2
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Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-5

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

Herren

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

E

Österr. Bahnengolfverband

Ruthmann Patrizia 36

Krinninger Anna-Maria 30

Zitz Lisa Marie 29

Gesamt: 95 / 0

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

30 Danner Gabriela

32 Newland Sabrina

30 Zojer Manuela

92 / 2

MGC Bad Vöslau

Haberl Evelyn 29

Schwarz Melanie 28

Schwarz Sandra 39

Gruber Elisabeth 0

Gesamt: 96 / 0

BGCU Rot Gold

30 Heschl Birgit

28 Kammerer Elisabeth

28 Heschl Karin

0 Knotzer Johanna

86 / 2

SV OMV Gänserndorf

Stingl Egon 31

Grill Jürgen 27

Würrer Günter 32

Riegler Philipp 29

Schwab Andreas 27

Ziegler Herbert 26

Riener Patrick 0

Gesamt: 172 / 2

Österr. Bahnengolfverband

28 Pucher Per

28 Lochmahr Stefan

31 Wehinger Georg

28 Mayrhuber Oliver

30 Flicker Manuel

33 Kreutner Benjamin

0 Haberl Florian

178 / 0

ASKÖ MGC Bischofshofen

Lottermoser Thomas 29

Lackner Andreas 25

Westenthaler Rupert 29

Präauer Manuel 34

Knapp Martin 28

Schuster Reinhard 28

Gaisbacher Christian 0

Gesamt: 173 / 0

BGC Wien

25 Danner Markus

26 Reichhard Sven

31 Anhammer Rainer

31 Reich Franz

29 Spies Fabian

27 Lindmayr Manfred

0 Bertel Jürgen

169 / 2

ASKÖ MSC Steyr

Dangl Mario 31

Konrad Robert 30

Zojer Michael 33

Müller Gregor 28

Brauner Florian 29

Emich Thomas 27

Gaida Bernd 0

Gesamt: 178 / 2

Wiener ASKÖ Team 21

31 Mehlhose Stefan

30 Freilach Christian

32 Halda Robert

29 Weibold Julian

30 Wagenhofer Norbert

30 Weber Heinz

1 Heschl Paul

183 / 0
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Ergebnisse Matches Detail

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Match-6

Damen

1

2

3

E

1

2

3

E

MGC Bad Vöslau

Haberl Evelyn 31

Schwarz Melanie 32

Schwarz Sandra 32

Gruber Elisabeth 0

Gesamt: 95 / 2

Österr. Bahnengolfverband

35 Ruthmann Patrizia

33 Krinninger Anna-Maria

34 Zitz Lisa Marie

102 / 0

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld

Danner Gabriela 33

Zojer Manuela 32

Newland Sabrina 35

Gesamt: 100 / 0

BGCU Rot Gold

32 Heschl Birgit

29 Kammerer Elisabeth

32 Heschl Karin

0 Heschl Regine

93 / 2
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Österreichische Bundesliga 2013/2014

Aktueller Tages-Endstand

Damen

Siege Remis
Nieder-
lagen Punkte ScoreSpiele

BGCU Rot Gold 6 0 0 12 5591. 6

MGC Bad Vöslau 3 0 3 6 5572. 6

ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3 0 3 6 5803. 6

Österr. Bahnengolfverband 0 0 6 0 6314. 6

Herren

Siege Remis
Nieder-
lagen Punkte ScoreSpiele

ASKÖ MSC Steyr 5 0 0 10 8951. 5

BGC Wien 4 0 1 8 8782. 5

SV OMV Gänserndorf 3 0 2 6 8863. 5

ASKÖ MGC Bischofshofen 2 0 3 4 8934. 5

Wiener ASKÖ Team 21 1 0 4 2 8985. 5

Österr. Bahnengolfverband 0 0 5 0 9516. 5
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Endstand

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Gesamtteilnehmer: 83

Mannschaften

4Schülerinnen Schüler 4

10

3DMSC (6)    BADV (6)    BIHO (10)    GAENS (9)    ÖBGV (18)    STEYR (9)    URG (5)    WAT21 (11)    WIEN (9)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 11

Junioren

Herren

13

34

Einzel

3

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 8

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 2

Teilnehmende Vereine:   9

E R G E B N I S L I S T E

14.09.2013 Vösendorf

Datum: Ort:

Runde 1 BADV

Ausrichter:

09.02.2014 Halle VöslauRunde 2 UBGCB

31.05.2014 WasserparkRunde 3 WAT21

20.06.2014 BischofshofenRunde 4 BIHO 1
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Endstand

Österreichische Bundesliga 2013/2014

1. Rd.:

2. Rd.:

3. Rd.:

4. Rd.:09.02.2014 / Halle Vöslau

14.09.2013 / Vösendorf

20.06.2014 / Bischofshofen

31.05.2014 / Wasserpark

Kategorie:

Ges.SchnittRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt

Heschl Karin 100 115,160117URG1133 WI DA 232 192 6411

Gruber Elisabeth 90 117,157125BADV339 NÖ DA 259 184 6582

Heschl Regine 46 118,550104URG76 WI W1 176 123 4493

Heschl Birgit 78 119,467111URG1432 WI DA 203 184 5764

Schwarz Sandra 94 119,990131BADV671 NÖ DA 259 189 6735

Haberl Evelyn 51 120,91087BADV498 NÖ DA 262 180 5806

Kammerer Elisabeth 78 121,00088URG644 WI W1 170 122 4587

Danner Martina 106 126,4901493DMSC8 OÖ WJ 253 66 5748

Schwarz Melanie 99 127,077142BADV1234 NÖ DA 291 181 7139

Knotzer Johanna 105 128,25096URG708 WI W1 225 132 55810

Newland Sabrina 111 141,0831503DMSC835 OÖ WJ 112 194 56711

Zojer Manuela 91 95,08303DMSC1809 OÖ DA 160 194 44512

Danner Gabriela 0 100,9901393DMSC1207 OÖ W1 275 192 60613

Krinninger Anna-Maria 0 108,163152ÖBGV513 OÖ WK 303 194 64914

Utzig Bianca 56 49,00042BADV485 NÖ DA 0 0 9815

Vierlinger Vanessa 107 57,9101873DMSC68 OÖ WJ 0 0 29416

Zitz Lisa Marie 0 65,493178ÖBGV1124 WI WK 0 215 39317

Ruthmann Patrizia 0 103,5000ÖBGV507 OÖ WK 399 222 62118

Stoiber Lisa 0 30,160181ÖBGV88 OÖ WK 0 0 18119

Helm Jennifer 0 43,50003DMSC807 OÖ DA 261 0 26120

Ager Simone 0 53,6600ÖBGV1007 TI DA 322 0 32221

Utzig Carina 0 0,0000BADV509 NÖ DA 0 0 022
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Endstand

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Kategorie:

Ges.SchnittRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt

Lindmayr Manfred 108 104,00098WIEN579 WI HE 178 136 5201

Weber Heinz 105 105,60099WAT212770 WI HE 181 143 5282

Schuster Reinhard 114 109,40099BIHO780 SB M1 190 144 5473

Westenthaler Rupert 109 110,000106BIHO1197 SB HE 188 147 5504

Reichhard Sven 104 110,400109WIEN739 WI HE 192 147 5525

Konrad Robert 110 112,200110STEYR115 OÖ HE 191 150 5616

Zojer Michael 115 113,200108STEYR1231 OÖ HE 187 156 5667

Freilach Christian 124 113,600105WAT21989 WI M1 188 151 5688

Knapp Martin 103 113,800121BIHO286 SB HE 192 153 5699

Schwab Andreas 103 113,800109GAENS1795 NÖ HE 212 145 56910

Lackner Andreas 117 114,400101BIHO135 SB HE 218 136 57211

Stingl Egon 106 115,200106GAENS1135 NÖ HE 210 154 57612

Dangl Mario 122 115,900105STEYR280 OÖ HE 162 150 53913

Grill Jürgen 111 116,000109GAENS1173 NÖ HE 211 149 58014

Weibold Julian 119 116,150112WAT21796 WI MJ 163 146 54015

Lottermoser Thomas 126 117,000110BIHO537 SB MK 197 152 58516

Berger Franz 112 117,06367WIEN1698 WI M1 200 97 47617

Anhammer Rainer 122 118,930101WIEN195 WI HE 133 150 50618

Brauner Florian 121 119,300104STEYR194 OÖ HE 89 149 46319

Präauer Manuel 120 120,350109BIHO113 SB HE 214 127 57020

Riegler Philipp 105 121,500108GAENS529 NÖ HE 202 142 55721

Lochmahr Stefan 121 121,650136ÖBGV979 WI MJ 205 117 57922

Mehlhose Stefan 110 123,400106WAT21749 WI HE 254 147 61723

Bertel Jürgen 116 123,800103WIEN402 WI HE 141 99 45924

Riener Patrick 112 126,460114GAENS519 NÖ HE 146 163 53525

Mayrhuber Oliver 149 132,250123ÖBGV368 OÖ MJ 228 129 62926

Haberl Florian 149 135,300114ÖBGV1047 NÖ MK 241 138 64227

Gaida Bernd 120 144,350171STEYR1899 OÖ HE 188 153 63228

Wagenhofer Norbert 69 74,400106WAT211155 WI HE 0 151 32629

Flicker Manuel 128 80,600121ÖBGV150 NÖ HE 0 154 40330

Albrechtsberger Philipp 117 80,800105STEYR851 OÖ HE 182 0 40431

Gaisbacher Christian 126 83,70051BIHO342 SB MJ 0 66 24332

Moschinger Matthias 113 85,950123WIEN487 WI HE 155 0 39133

Ebert Marcus 128 87,800106GAENS707 NÖ HE 205 0 43934

Ziegler Herbert 105 88,3000GAENS1976 NÖ HE 154 144 40335

Emich Thomas 115 88,6000STEYR333 OÖ HE 185 143 44336

Danner Markus 0 92,40054WIEN420 WI HE 186 141 38137

Spies Fabian 118 93,4000WIEN213 WI MJ 200 149 46738

Pucher Per 0 95,150107ÖBGV515 VB MK 220 119 44639

Würrer Günter 0 95,700110GAENS496 NÖ M2 174 151 43540

Müller Gregor 0 109,000201STEYR939 OÖ HE 198 146 54541

Reich Franz 0 50,450111WIEN1906 WI M1 0 113 22442

Heschl Paul 51 57,1000WAT213039 WI M1 0 158 20943
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Endstand

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Bäk Herbert 115 58,2000WAT2167 WI M1 176 0 29144

Palinkas Csaba 0 58,800100WAT21833 WI HE 194 0 29445

Machatschek Mathias 0 68,500115ÖBGV590 WI MJ 91 0 20646

Jagschitz Mathias 109 70,3000WAT21283 WI HE 97 0 20647

Halda Robert 0 71,1500WAT211694 WI M1 167 147 31448

Wehinger Georg 0 83,8000ÖBGV596 VB MJ 255 164 41949

Gal Marcel 0 87,2670ÖBGV448 WI MJ 253 110 36350

Fazekas Adam 0 21,400107WAT2173 WI HE 0 0 10751

Hajek Dominik 0 24,000120ÖBGV116 NÖ MJ 0 0 12052

Cervinka Marc 0 27,33082BIHO936 SB HE 0 0 8253

Kreutner Benjamin 0 30,7500ÖBGV638 TI MJ 0 123 12354

Mathy Wilhelm 0 31,5000BIHO933 SB M2 0 126 12655

Lehner Daniel 158 31,6000ÖBGV555 OÖ MJ 0 0 15856

Leichtfried Daniel 169 33,8000ÖBGV1079 WI MJ 0 0 16957

Schuster Lukas 0 36,5000ÖBGV142 SB MK 0 73 7358

Maier Raphael 0 41,0000BIHO1118 SB HE 205 0 20559

Müller Paul 0 0,0000STEYR429 OÖ MJ 0 0 060

Sus Manfred 0 0,0000GAENS94 NÖ M1 0 0 061
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Endstand

Österreichische Bundesliga 2013/2014

Gesamt

Rg. Mannschaft

14.09.2013 09.02.2014 31.05.2014 20.06.2014

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Vösendorf Halle Vöslau Wasserpark Bischofshofen

Pkte / Score

Damen

SP/S/R/N

291MGC Bad Vöslau 10 /1 39612 / 7809 / 5576 / 202437 /24 -18 - 1 - 5

313BGCU Rot Gold 4 /2 3888 / 7459 / 55912 / 200533 /24 -16 - 1 - 7

304ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 10 /3 4424 / 7926 / 5806 / 211826 /24 -13 - 0 -11

2268Österr. Bahnengolfverband 0 /4 5110 / 10240 / 6310 / 44340 /24 - 0 - 0 -24

Gesamt

Rg. Mannschaft

14.09.2013 09.02.2014 31.05.2014 20.06.2014

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Vösendorf Halle Vöslau Wasserpark Bischofshofen

Pkte / Score

Herren

SP/S/R/N

688Wiener ASKÖ Team 21 8 /1 62710 / 11658 / 8982 / 337828 /20 -14 - 0 - 6

697ASKÖ MSC Steyr 4 /2 6456 / 11508 / 89510 / 338728 /20 -14 - 0 - 6

681BGC Wien 6 /3 6574 / 11728 / 8788 / 338826 /20 -13 - 0 - 7

699ASKÖ MGC Bischofshofen 4 /4 6526 / 11944 / 8934 / 343818 /20 - 9 - 0 -11

655SV OMV Gänserndorf 8 /5 6514 / 12840 / 8866 / 347618 /20 - 9 - 0 -11

874Österr. Bahnengolfverband 0 /6 7120 / 14072 / 9510 / 39442 /20 - 1 - 0 -19
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